
ZARZĄDZENIE NR 110/2021 

WÓJTA GMINY LNIANO 

z dnia 22 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany członka Gminnej Komisji Urbanistyczno- Architektonicznej w 

Lnianie. 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym    

(t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) oraz art. 8 ust. 3 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. 

o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t. j. Dz. U. z 2021 r., poz. 741 z późn.  zm.) 

zarządzam, co następuje:  

 § 1. W zarządzeniu Nr 91/2019 Wójta Gminy Lniano z dnia 10 grudnia 2019 r. w 

sprawie powołania Gminnej Komisji Urbanistyczno-Architektoniczną w Lnianie jako organu 

doradczego oraz ustalenia regulaminu określającego jej organizację i tryb działania, 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) „§ 1 otrzymuje następujące brzmienie : 

Powołuje się Gminną Komisję Urbanistyczno-Architektoniczną w Lnianie, zwaną dalej 

„Komisją” jako organ doradczy w zakresie planowania i zagospodarowania przestrzennego, w 

następującym składzie: 

1) Wiesława Witkowska – Kołakowska – rekomendowana przez Bydgoski 

oddział SARP, 

2) Alina Brand-Stankiewicz – rekomendowana przez Północną Okręgową 

Izbę Urbanistów w Gdańsku, 

3) Katarzyna Jędrzejewska  – inspektor ds. budownictwa, drogownictwa i 

gospodarki przestrzennej w Urzędzie Gminy Lniano.” 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


